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CRISTOVAN LUCAS OLIVEIRA ROCHA250001303  8.00  47.00 30.00 17.004.00 5.00 - -  1  1 HABILITADO

JOÃO PAULO  SOARES ALVES250002221  9.00  40.50 25.50 15.002.00 4.00 - -  2  2 HABILITADO

JOAO EDUARDO  ROCHA SILVA250002364  9.00  39.50 22.50 17.004.00 4.00 - -  3  3 HABILITADO

HYSLANY CIBELLY  BARBOSA RIBEIRO250002704  8.00  38.50 22.50 16.004.00 4.00 - -  4  4 HABILITADO

ISADORA  OLIVEIRA GARCIA250002360  8.00  37.00 21.00 16.004.00 4.00 - -  5  5 HABILITADO

KENEDY CRUZ LEITE250002065  7.00  36.50 22.50 14.003.00 4.00 - -  6  6 HABILITADO

WANDERLEI  FERNANDES DO PRADO250001063  8.00  35.50 22.50 13.003.00 2.00 - -  7  7 HABILITADO

JANIELE  BRITO DOS SANTOS250000823  8.00  34.50 19.50 15.004.00 3.00 - -  8  8 HABILITADO

VINICIOS   DE MORAIS SOUZA250002016  7.00  34.50 19.50 15.004.00 4.00 - -  9  9 HABILITADO

AGNOMAR NOGUEIRA COELHO250002432  9.00  34.00 18.00 16.004.00 3.00 - -  10  10 HABILITADO

LUIZ ALFREDO  DE ALMEIDA FONSECA250003114  5.00  33.50 22.50 11.003.00 3.00 - -  11  11 HABILITADO

ABÍLIO EMANOEL CAMARGO RAMOS250003223  7.00  33.00 21.00 12.002.00 3.00 - -  12  12 HABILITADO

BEATRIZ  CARNEIRO250001472  7.00  33.00 21.00 12.002.00 3.00 - -  13  13 HABILITADO

THIAGO VINÍCIUS PEREIRA SILVA250003152  9.00  32.50 19.50 13.002.00 2.00 - -  14  14 HABILITADO

MICAELLE BROCHADO KAKU250003477  7.00  32.50 19.50 13.003.00 3.00 - -  15  15 HABILITADO

ANIELE SOARES ALVES250000420  9.00  32.50 16.50 16.003.00 4.00 - -  16  16 HABILITADO

JEFFERSON  GENESIO DA SILVA250001699  9.00  32.00 18.00 14.003.00 2.00 - -  17  17 HABILITADO

JOSE DOS SANTOS VIEIRA LOPES250000768  8.00  32.00 18.00 14.003.00 3.00 - -  18  18 HABILITADO

IVANIR GOMES DE CARVALHO  GOMES DE CARVALHO250003177  8.00  32.00 18.00 14.003.00 3.00 - -  19  19 HABILITADO

GEOVANE CRUZ LIMA250002806  7.00  32.00 18.00 14.003.00 4.00 - -  20  20 HABILITADO

ÉLYTON VIEIRA DOS SANTOS250003077  8.00  31.50 16.50 15.004.00 3.00 - -  21  21 HABILITADO

MARIA RAYSSA SOARES FRANCISCO250003060  6.00  31.50 19.50 12.003.00 3.00 - -  22  22 HABILITADO

JOÃO PAULO CARDOZO DE OLIVEIRA250002445  6.00  31.50 19.50 12.003.00 3.00 - -  23  23 HABILITADO

JOAO VITOR  SILVA MAZIERO250001569  6.00  31.50 19.50 12.003.00 3.00 - -  24  24 HABILITADO

CLEBER  IBRAIM DE OLIVEIRA250001876  8.00  30.50 16.50 14.004.00 2.00 - -  25  25 HABILITADO

VALDINEY  DE PAULO250001604  6.00  30.00 18.00 12.003.00 3.00 - -  26  26 HABILITADO

DIENYVER  DE FIGUEREDO ALVES QUEIROZ250001310  7.00  30.00 18.00 12.003.00 2.00 - -  27  27 HABILITADO

DIESON FRANCISCO FONTES250003397  7.00  29.50 16.50 13.004.00 2.00 - -  28  28 HABILITADO

NELLYSSA  SONAQUE RODRIGUES250000702  8.00  29.50 16.50 13.002.00 3.00 - -  29  29 HABILITADO

ERIC VINICIUS BORGES FRANCISCO250000190  7.00  29.50 16.50 13.003.00 3.00 - -  30  30 HABILITADO

CINDIA SEVERIANO COELHO SOUZA250002902  8.00  29.00 15.00 14.002.00 4.00 - -  31  31 HABILITADO
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CLAUDIA  VIEIRA DA SILVA250001757  8.00  28.50 13.50 15.004.00 3.00 - -  32  32 HABILITADO

NATHAN HENRIQUE SANTOS250002817  7.00  28.50 13.50 15.004.00 4.00 - -  33  33 HABILITADO

MATEUS CAVALCANTI DE OLIVEIRA250002426  9.00  28.50 13.50 15.002.00 4.00 - -  34  34 HABILITADO

ANGÉLICA OLIVEIRA DA SILVA CUNHA250002497  5.00  28.50 19.50 9.002.00 2.00 - -  35  35 HABILITADO

ROGERIO ARAUJO GONÇALVES250002037  6.00  28.50 16.50 12.002.00 4.00 - -  36  36 HABILITADO

LEONARDO  CAVALHEIRO250002023  6.00  28.50 16.50 12.002.00 4.00 - -  37  37 HABILITADO

DHAIELI CRESPIM DOS SANTOS250001428  8.00  28.00 15.00 13.002.00 3.00 - -  38  38 HABILITADO

MARCELO GOIANO CHAVES250003195  5.00  28.00 15.00 13.004.00 4.00 - -  39  39 HABILITADO

ALINE ALVES SOUZA250003442  7.00  28.00 15.00 13.002.00 4.00 - -  40  40 HABILITADO

WILLY RAMIRO SILVA BORGES250000512  7.00  28.00 15.00 13.003.00 3.00 - -  41  41 HABILITADO

THAYSA  CRISTINA MORAIS GOMES250000889  7.00  28.00 12.00 16.005.00 4.00 - -  42  42 HABILITADO

MARCIO BUBOLA VRECH250002774  6.00  27.50 13.50 14.004.00 4.00 - -  43  43 NÃO HABILITADO

GILSON  JOSE GOMES VIANA250000731  9.00  27.50 13.50 14.002.00 3.00 - -  44  44 NÃO HABILITADO

CHARLES  ALVES MOREIRA250002489  7.00  27.00 12.00 15.004.00 4.00 - -  45  45 NÃO HABILITADO

JAINE NERES COSTA250003469  7.00  27.00 15.00 12.003.00 2.00 - -  46  46 NÃO HABILITADO

JACO THIAGO DOS SANTOS PEREIRA250002689  9.00  27.00 12.00 15.002.00 4.00 - -  47  47 NÃO HABILITADO

CAMILA ROSA SILVEIRA250002300  4.00  27.00 18.00 9.003.00 2.00 - -  48  48 NÃO HABILITADO

HESNEFERO RODRIGUES FERNANDES250002337  6.00  27.00 15.00 12.004.00 2.00 - -  49  49 NÃO HABILITADO

BIANCA MADRONA250003111  7.00  26.50 13.50 13.002.00 4.00 - -  50  50 NÃO HABILITADO

KEITIANE ALECRIM SOARES250002976  8.00  26.50 13.50 13.003.00 2.00 - -  51  51 NÃO HABILITADO

JACQUELINE  DE BRITO FERREIRA250001255  9.00  26.50 13.50 13.002.00 2.00 - -  52  52 NÃO HABILITADO

JOSIMAR OLIVEIRA JOSINO250001616  9.00  26.50 13.50 13.002.00 2.00 - -  53  53 NÃO HABILITADO

SANDRA REGINA REZENDE RANGEL RANGEL250002749  5.00  26.00 15.00 11.003.00 3.00 - -  54  54 NÃO HABILITADO

ADEILSON LIBANO FERREIRA250003279  7.00  26.00 12.00 14.003.00 4.00 - -  55  55 NÃO HABILITADO

RONALDO  DA ROCHA TEIXEIRA250000111  5.00  26.00 12.00 14.004.00 5.00 - -  56  56 NÃO HABILITADO

LUCIANO  FERREIRA DE SOUZA250002236  6.00  25.50 10.50 15.004.00 5.00 - -  57  57 NÃO HABILITADO

MARIA CAROLYNE OLIVEIRA FELICÍSSIMO250001518  6.00  25.50 13.50 12.003.00 3.00 - -  58  58 NÃO HABILITADO

LEANDRO DOS SANTOS FREITAS FREITAS250002875  5.00  25.50 16.50 9.002.00 2.00 - -  59  59 NÃO HABILITADO

ARLINDO RODRIGUES DOS SANTOS  RODRIGUES250003035  6.00  25.50 13.50 12.004.00 2.00 - -  60  60 NÃO HABILITADO

DANIELLA MOLAZ BEZERRA DE SOUZA250000875  9.00  25.00 12.00 13.002.00 2.00 - -  61  61 NÃO HABILITADO

PAULA SEMIRAMES  SILVA SANTOS250001595  6.00  25.00 12.00 13.003.00 4.00 - -  62  62 NÃO HABILITADO
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ESLEY  DA SILVA SANTOS250003056  4.00  24.50 13.50 11.003.00 4.00 - -  63  63 NÃO HABILITADO

VICTORIA  DE FATIMA SANTOS OLIVEIRA250001458  6.00  24.50 13.50 11.002.00 3.00 - -  64  64 NÃO HABILITADO

WALISON  SIQUEIRA RIBEIRO250002186  4.00  24.50 13.50 11.003.00 4.00 - -  65  65 NÃO HABILITADO

SIMONE CRISTINA  TAVARES QUEIROZ250003482  6.00  24.50 13.50 11.003.00 2.00 - -  66  66 NÃO HABILITADO

LUCIMAR  ALMEIDA AGUIAR250003403  3.00  24.50 13.50 11.004.00 4.00 - -  67  67 NÃO HABILITADO

LARISSA VITORIA DE CARVALHO SILVA250002405  6.00  24.50 13.50 11.003.00 2.00 - -  68  68 NÃO HABILITADO

ELIZEU   RODRIGUES  JUSTINIANO250001312  7.00  24.00 12.00 12.002.00 3.00 - -  69  69 NÃO HABILITADO

THAIS VITORIA  OLIVEIRA SILVA250002476  6.00  24.00 12.00 12.003.00 3.00 - -  70  70 NÃO HABILITADO

CAROLINE RONCONI DALMAS250003259  4.00  23.50 13.50 10.003.00 3.00 - -  71  71 NÃO HABILITADO

ADAO NOEL DE ALMEIDA250000249  4.00  23.50 13.50 10.003.00 3.00 - -  72  72 NÃO HABILITADO

ADILSON  BATISTA MARTINS DA SILVA250003303  5.00  23.00 12.00 11.003.00 3.00 - -  73  73 NÃO HABILITADO

LUIZ FERNANDO OLIVEIRA VELOZO250001453  6.00  23.00 12.00 11.003.00 2.00 - -  74  1 HABILITADO

RONI JOSÉ  RODRIGUES250002951  2.00  23.00 15.00 8.003.00 3.00 - -  75  74 NÃO HABILITADO

ELISON  DA SILVA FERREIRA250000648  6.00  23.00 12.00 11.003.00 2.00 - -  76  75 NÃO HABILITADO

GEZIEL  MEIRA DA SANTOS250002233  5.00  22.50 13.50 9.002.00 2.00 - -  77  79 NÃO HABILITADO

JANAINA  FREITAS250003098  2.00  22.50 16.50 6.002.00 2.00 - -  78  80 NÃO HABILITADO

SEBASTIÃO DA COSTA DA COSTA250002778  5.00  22.50 10.50 12.004.00 3.00 - -  79  81 NÃO HABILITADO

ANDRE  VENUTI MONTEIRO250001288  3.00  22.50 13.50 9.004.00 2.00 - -  80  76 NÃO HABILITADO

IRINEU FREITAS SANCHES FLORES FLORES250001329  3.00  22.50 13.50 9.003.00 3.00 - -  81  77 NÃO HABILITADO

VALDINEI  DA  SILVA CAMPOS250002302  7.00  22.50 10.50 12.003.00 2.00 - -  82  78 NÃO HABILITADO

KEVIN EVELYS NASCIMENTO DA SILVA SILVA250000053  8.00  22.50 10.50 12.002.00 2.00 - -  83  82 NÃO HABILITADO

SILVANA  GOMES VIANA250000726  5.00  22.00 12.00 10.003.00 2.00 - -  84  83 NÃO HABILITADO

JACQUELINE LARGURA LIMA TEIXEIRA250001570  9.00  22.00 9.00 13.002.00 2.00 - -  85  84 NÃO HABILITADO

WILLIAN  SOBRINHO PEREIRA250002361  4.00  22.00 12.00 10.003.00 3.00 - -  86  85 NÃO HABILITADO

RIAN  SABINO NOGUEIRA250001930  6.00  22.00 12.00 10.002.00 2.00 - -  87  87 NÃO HABILITADO

AODI FRANCISCO DE MORAIS BENEDITA INÊS PACHURI250003267  4.00  22.00 12.00 10.003.00 3.00 - -  88  88 NÃO HABILITADO

CINTIA  SCHOCK250001675  3.00  22.00 12.00 10.004.00 3.00 - -  89  86 NÃO HABILITADO

ANTONIO  FERREIRA TAVARES250003081  4.00  22.00 15.00 7.003.00 0.00 - -  90  89 NÃO HABILITADO

RYAN SOUZA GOMES250000746  8.00  21.50 10.50 11.002.00 1.00 - -  91  90 NÃO HABILITADO

JOÃO PAULO   BATISTA SUQUERE250002972  6.00  21.50 10.50 11.003.00 2.00 - -  92  91 NÃO HABILITADO

LUIZ HENRIQUE MOLINA250001758  7.00  21.00 9.00 12.002.00 3.00 - -  93  92 NÃO HABILITADO
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JULIO FRANCISCO VIANA VIANA250002247  5.00  21.00 12.00 9.003.00 1.00 - -  94  93 NÃO HABILITADO

GLENDA  KATTIANY MIGUEL250001529  3.00  20.50 13.50 7.002.00 2.00 - -  95  94 NÃO HABILITADO

JOSE LUAN DA SILVA  CASSIANO250003298  1.00  20.50 13.50 7.003.00 3.00 - -  96  95 NÃO HABILITADO

CÁSSIA  CRISTINE DE SOUZA SILVA250000234  5.00  20.50 10.50 10.002.00 3.00 - -  97  96 NÃO HABILITADO

ANDREA APARECIDA LIMA250001988  5.00  20.50 10.50 10.002.00 3.00 - -  98  97 NÃO HABILITADO

ANDRE FRANCISCO  FERREIRA250002741  5.00  20.50 10.50 10.003.00 2.00 - -  99  98 NÃO HABILITADO

HELOARA SONIANA  PEREIRA SILVA250003019  6.00  20.50 7.50 13.004.00 3.00 - -  100  99 NÃO HABILITADO
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